НОВОСЫДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2019                                           с. Новая Сыда    			 № 47-154-Р

О внесении изменений в Решение
Новосыдинского сельского Совета депутатов
 от 30.11.2018 № 36-127-Р« О налоге на имущество физических лиц»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Решения Новосыдинского сельского Совета депутатов от 30.11.2018 № 36-127-Р «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с требованиями Налогового законодательства, Федеральным законом  от 29.09.2019 № 321-ФЗ « О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 22 Устава Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Новосыдинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Новосыдинского сельского Совета депутатов от 30.11.2018 № 36-127-р следующие изменения:

в подпункте 1.7 пункта 2 слова «предоставленном для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства»;

       2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию  по бюджету и налоговой политике.

       3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда»  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Глава Новосыдинского сельсовета                                     О.Г.Стряпкова